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NOVE VODECE ODREDNICE
Prosinac 2024.

ID zapisa Nove vodece odrednice

000810111

Afina diferencijalna geometrija

000810044 Booleova algebra

000809680 Bosanskohercegovacko religiozno pjesnistvo
000809612 Brodski trup

000810136 Buhe

000810029 Cauchyev problem
000810236 Dinara back to LIFE (projekt)
000810118 Djevicanstvo u knjizevnosti
000809981 Endopeptidaze

000809684 Glutaraldehid

000810311 Gnajs

000810088 Hrvatski filolozi

000809927 Indeks roditeljskog stresa
000810114 Industrija kauri gume
000809955 Inventar za procjenu izvr$nih funkcija
000810002 InWaShed-MP (projekt)
000810036 Kemija pobudenih stanja
000809907 Konji (porodica)

000810124 Koraljarstvo

000809923 Krsc¢anski sveci u umjetnosti
000810266 Mala gospodarstva
000810173 Modruski urbar

000810001 Neprekidne funkcije
000810038 Neuroimunologija
000809954 Neuropsiholo$ki testovi za djecu
000809796 Percepcija opasnosti
000810165 Polibutadien

000810245 Poljoprivredno navodnjavanje
000810285 Preparati za kosu

000810261 Redukcija (kemija)
000810010 Slonovi u umjetnosti
000810205 Socijalna misao (Casopis)
000809678 Srpsko religiozno pjesnistvo
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000810286
000809935
000810264
000809836
000810246
000809629
000810161

Samponi za kosu

Test mjerenja kognitivnih funkcija
Tradicionalna poljoprivreda
Turisticke destinacije--Marketing
Vernakularna fotografija
Vodikovi ioni

Zeljezni i deliéni mostovi

Azurirano: lipanj 2025.
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